DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS DOCENTES NO
ENSINO REMOTO: UMA ANÁLISE SOBRE A ESCOLA DO CAMPO E SUAS
DIFICULDADES COM O USO DE TECNOLOGIAS de autoria de ELINETE MOREIRA
BORGES, JOARIA RODRIGUES SOUSA COSTA , JOSE CARLOS MESQUITA DA
COSTA, MARIA ANTONIA FERREIRA DOS SANTOS, JUSSIARA CANDEIRA SPINDOLA
LINHARES, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3991

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3991